
2025年 4 月吉日 

お客様各位 

 
株式会社 ASK TRADING 
セキュリティ事業本部 

 

GW 休業日のご案内 

拝啓 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、弊社の GW 休業日につきまして下記のとおりご案内いたします。お客様には 
ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

GW 休業日  ：2025年 5月 3 日（土）～2025年 5月 6 日（火） 
 
受注締切時間  ：2025 年 5月 2 日(金) 12 時受注分まで 
    （検品、検査済み製品のみ） 

 
 
5 月 7日（水）からは通常通りの出荷となりますが、当日は出荷の混雑が予想されます。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご注文はお早めに頂けましたら幸いでございます 。 
 
※GW 休業中の納品について 
上記期間中の納品をご希望の場合、7 日以内（発送の翌日を含む）まで指定可能です。尚、
交通集中による渋滞の影響のため、配送遅延の可能性が予想されます。予めご了承ください。 
以上、ご理解とご協力の程 お願い申し上げます。 


